关于发布 2021 年数据安全人才培训暨第七期 DSMM 培

训考试通过人员名单的通知

2021年 10月 28日-31 日，在中国信息协会信息安全专业委员会的

指导下，由贵州大数据安全工程研究中心和大数据协同安全技术国家工

程实验室共同主办的“2021 数据安全专业技术人才培训班暨 DSMM 培

训（第七期）”于 2021年 10月 31日圆满结束。

在闭卷考试、测评考试、匿名阅卷后，共有 28人通过 DSMM测试

师考试，4人通过数据安全管理员考试，现将名单公布如下。

DSMM 测评师考试通过人员名单

序号 姓名 单位

1 卓锴 杭州美创科技有限公司

2 曹玉珍 杭州安恒信息技术有限公司

3 姜琳 贵州惠智电子技术有限责任公司

4 刘朋琨 大数据安全工程研究中心（贵州）有限公司

5 吴全 江苏金盾检测技术股份有限公司

6 叶桦 杭州美创科技有限公司

7 叶爽 贵州惠智电子技术有限责任公司

8 金行 大数据安全工程研究中心（贵州）有限公司

9 关中华 安徽云图信息技术有限公司

10 余显磊 重庆锃锐镝信息技术有限公司

11 周搏洋 奇虎 360 有限公司

12 范超 杭州安恒信息技术有限公司

13 冯浩鹏 大数据安全工程研究中心（贵州）有限公司

14 连国华 北京博宏汇信科技有限公司

15 汪於先 安徽云图信息技术有限公司

16 李旭 江苏金盾检测技术股份有限公司

17 陈璐 奇虎 360 有限公司

18 谢飞 福建中信网安信息科技有限公司

19 蒋王家乐 大数据安全工程研究中心（贵州）有限公司

20 薛晓聪 杭州美创科技有限公司

21 唐桂川 大数据安全工程研究中心（贵州）有限公司

22 邓宙锦 福建中信网安信息科技有限公司

23 冉永生 重庆锃锐镝信息技术有限公司

24 田云贵 贵阳宏图科技有限公司

25 桂鹏程 安徽云图信息技术有限公司

26 张建 重庆锃锐镝信息技术有限公司

27 刘建勇 云上贵州大数据产业发展有限公司

28 汪洋 中国质量认证中心

数据安全管理员考试通过人员名单

序号 姓名 单位

1 王似巍 云上贵州大数据产业发展有限公司

2 肖向 云上贵州大数据产业发展有限公司

3 胡轩铭 云上贵州大数据产业发展有限公司

4 黎超 贵州惠智电子技术有限责任公司

我中心免费为考试未通过学员提供一次补考机会（已参加本次补考

未通过学员不再享有）。

	关于发布2021年数据安全人才培训暨第七期DSMM培训考试通过人员名单的通知